
 

 

 

 

 

                     

Vattenfall är ett ledande europeiskt energiföretag som i mer än 100 år elektrifierat industrier, levererat energi till människors hem och moderniserat vårt sätt att 

leva genom innovation och samarbete. På Vattenfall strävar vi efter att behålla ledarskapet inom energiomställningen. Vi arbetar för att möjliggöra fossilfrihet  

som driver samhället framåt. Vi vill bygga en framtid där alla kan välja fossilfria sätt att transportera, producera och leva. Vårt mål är nettonollutsläpp i hela vår 

värdekedja senast år 2040. Vi har cirka 21.000 anställda, cirka 13 miljoner kunder och är verksamma främst i Sverige, Tyskland, Nederländerna, Danmark och 

Storbritannien. Vattenfall ägs av den svenska staten. För mer information: För fossilfrihet - Vattenfall 
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Vattenfall säljer sin brittiska 
eldistributionsverksamhet 

Vattenfall har ingått avtal om att avyttra sin elnätsverksamhet (IDNO) i 
Storbritannien. Försäljningen är en del av Vattenfalls strategi att möjliggöra 
fossilfrihet och genom försäljningen optimera resurser för att ytterligare investera i 
fossilfria energilösningar. 

Sedan etableringen 2018 har Vattenfalls elnätsverksamhet i Storbritannien vuxit till ett 
starkt och konkurrenskraftigt företag som utvecklar, äger och driver elnät och ansluter hem, 
företag och fossilfria energiprojekt till elnätet. 

Försäljning av verksamheten sker till Eclipse Power, ett helägt dotterbolag till Octopus Sky 
Fund, som äger och förvaltar infrastruktur över hela Storbritannien. Transaktionen påverkar 
inte befintliga kunder, leverantörer och anställda utan integrationen med Eclipse kommer 
att ge ökade möjligheter för nya ägaren att skala upp, stödja tillväxt och accelerera 
elektrifieringen över Storbritannien. 
 
Vattenfalls elnätsverksamhet i Storbritannien sysselsätter 25 personer och tillhandahåller 
elnätsanslutningar för ett brett spektrum av kunder såsom förnybar energi, datacenter, 
kommersiella fastigheter och lagerbyggnader. Försäljningen förväntas vara slutförd innan 
årets slut. Vattenfalls övriga verksamheter i Storbritannien - inklusive land- och 
havsbaserad vindkraft, energihandel och fjärrvärme - fortsätter som vanligt. 

– Vi har säkerställt att elnätsverksamheten kan fortsätta att växa och spela en viktig roll för 
ytterligare elektrifiering i Storbritannien. Vattenfalls verksamhet på den brittiska marknaden 
har presterat extremt bra sedan vi startade. Det är ett bevis på våra kollegers starka 
affärsfokus och engagemang. Jag vill tacka dem för allt gott arbete och önskar dem lycka 
till i framtiden, säger Annika Viklund, Senior Vice President och chef för affärsområde 
Distribution på Vattenfall. 

För ytterligare information kontakta: 
Vattenfalls pressavdelning, telefon: 08-739 50 10, e-post: press@vattenfall.com 
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